
 

BRM.0012.8.12.2022 

 

Protokół Nr 43/2022 

z posiedzenia Komisji Oświaty i Kultury Rady Miejskiej Inowrocławia 

odbytego w dniu  17 października 2022 r. w Urzędzie Miasta Inowrocławia, 

aleja Ratuszowa 36. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Czas z trwania posiedzenia  13.00 do 13.50. 

 

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu: 

przewodnicząca    - Elżbieta Jardanowska, 

członkowie:     - Maria Stępniowska, 

- Maria Żukowska, 

spóźnił się:    - Waldemar Wąśniewski. 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyły: 

1. Pani Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu, 

2. Pani Karolina Sobieraj – Kierownik Referatu Kultury, Promocji w Wydziale 

Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej, 

3. Pani Dorota Drobnik-Stefańska - Dyrektor Biblioteki Miejskiej im. Jana 

Kasprowicza w Inowrocławiu. 
 

Listę obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 
 

Posiedzenie Komisji otworzyła i prowadziła Pani Elżbieta Jardanowska – 

Przewodnicząca Komisji, która na podstawie listy obecności stwierdziła,  

że w obradach Komisji uczestniczy 3 radnych, co wobec ustalonego składu Komisji 

wynoszącego 4 osoby, stanowi kworum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji.  
 

Ad 2. Propozycje zmian do porządku obrad. 

 

Elżbieta Jardanowska – Przewodnicząca Komisji: 

Zaproponowała zmianę porządku obrad, aby punkty 6 i 7 stały się punktami 5 i 6,  

a punkt 5, aby był jako ostatni.   

 

Kto z członków Komisji jest za przyjęciem porządku obrad z uwzględnieniem  

ww. zmiany? 

 

Głosowanie: za – 3, przeciw – 0, wstrz. się – 0. 
 

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Propozycje zmian do porządku obrad.  
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3. Przyjęcie protokołu nr 42/2022 z 19.09.2022 r. Komisji Oświaty i Kultury. 

4. Informacja o stanie oświaty Miasta Inowrocławia. 

5. Sprawy wymagające opinii Komisji. 

6. Sprawy bieżące. 

7. Zapoznanie się z funkcjonowaniem Filii nr 3 Biblioteki Miejskiej  

im. J. Kasprowicza po zmianie organizacyjnej połączenia Filii nr 2 Biblioteki 

Miejskiej im. J. Kasprowicza dla dzieci z Filią nr 3 Biblioteki Miejskiej  

im. J. Kasprowicza. Wizyta w Filii nr 3 przy ul. Wojska Polskiego 5.  
 

Ad 3. Przyjęcie protokołów nr 42/2022 z 19.09.2022 r. Komisji Oświaty  

i Kultury. 
 

Elżbieta Jardanowska – Przewodnicząca Komisji: 

Kto jest za przyjęciem protokołu nr 42/2022 z 19.09.2022 r.? 

Głosowanie: za – 3, przeciw – 0, wstrz. się – 0. 

 

Ad 4. Informacja o stanie oświaty Miasta Inowrocławia - stanowi załącznik nr 2 

do protokołu. 
 

Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu: 

Przedstawiła informację.  

 

Elżbieta Jardanowska  – Przewodnicząca Komisji: 

Otwieram dyskusję. 

 

Elżbieta Jardanowska  – Przewodnicząca Komisji: 

Tradycyjnie Pani Naczelnik chciałabym serdecznie podziękować za przygotowanie 

tego materiału. Był on jak zwykle obszerny, wyczerpujący, niezwykle ścisły i dający 

pełen obraz oświaty naszego Miasta.  

Skoro nie ma chętnych do zabrania głosu to przechodzimy do głosowania.  

 

Kto z członków Komisji jest za przyjęciem „Informacji o stanie oświaty Miasta 

Inowrocławia”? 

 

Głosowanie: za – 4, przeciw – 0, wstrz. się – 0. 

 

Na podstawie § 67 ust. 2 załącznika do uchwały nr X/99/2003 Rady Miejskiej 

Inowrocławia z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Inowrocławia (Dz. 

Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r. poz. 1091), Komisja Oświaty  

i Kultury  podjęła uchwałę nr 25/2022 o pozytywnym zaopiniowaniu Informacji  

o stanie oświaty Miasta Inowrocławia. 
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Ad 5. Sprawy wymagające opinii Komisji.  

 

Elżbieta Jardanowska  – Przewodnicząca Komisji: 

Poinformowała, że na poprzednim posiedzeniu Komisji w przedszkolu „Słoneczko” 

zostały poruszone dwie sprawy. Pierwsza dotyczyła zamknięcia przedszkoli 

dyżurujących w okresie miesiąca sierpnia o jeden tydzień wcześniej, aby przedszkola 

mogły się przygotować w sensie organizacyjnym i porządkowym do podjęcia pracy 

w nowym roku szkolnym.  

 

Kto z członków Komisji jest za pozytywnym zaopiniowaniem wniosku w sprawie 

zamknięcia dyżurujących w miesiącu sierpniu przedszkoli na tydzień przed 

inauguracją nowego roku przedszkolnego? 

 

Głosowanie: za – 4, przeciw – 0, wstrz. się – 0. 

 

Na podstawie § 67 ust. 2 załącznika do uchwały nr X/99/2003 Rady Miejskiej 

Inowrocławia z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Inowrocławia (Dz. 

Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r. poz. 1091), Komisja Oświaty  

i Kultury  podjęła uchwałę nr 24/2022 o pozytywnym zaopiniowaniu wniosku  

w sprawie zamknięcia dyżurujących w miesiącu sierpniu przedszkoli na tydzień 

przed inauguracją nowego roku przedszkolnego. 

 

Ad 6.  Sprawy bieżące. 

 

Elżbieta Jardanowska  – Przewodnicząca Komisji: 

Poinformowała, że druga sprawa poruszona na poprzedniej Komisji dotyczyła 

remontu chodnika przed wejściem do budynku przedszkola „Słoneczko” i w tym 

temacie zostanie napisana interpelacja do Prezydenta Miasta Inowrocławia od 

wszystkich członków Komisji. 

 

Ponadto poinformowała, ze dalsze posiedzenie Komisji odbędzie się w Bibliotece 

Miejskiej im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu. 

 

Ad 7. Zapoznanie się z funkcjonowaniem Filii nr 3 Biblioteki Miejskiej  

im. J. Kasprowicza po zmianie organizacyjnej połączenia Filii nr 2 Biblioteki 

Miejskiej im. J. Kasprowicza dla dzieci z Filią nr 3 Biblioteki Miejskiej  

im. J. Kasprowicza. Wizyta w Filii nr 3 przy ul. Wojska Polskiego 5 - stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Dorota Drobnik-Stefańska - Dyrektor Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza  

w Inowrocławiu: 

Oprowadziła członków Komisji po bibliotece zgłaszając, że jest w niej dość ciasno 

lecz słonecznie. Pokazała również, odrestaurowane meble, które wyglądają bardzo 

estetycznie oraz księgozbiory dla dorosłych i dzieci.  
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Elżbieta Jardanowska  – Przewodnicząca Komisji: 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamykam posiedzenie dzisiejszej 

Komisji. 

 

 
Przewodnicząca 

Komisji Oświaty i Kultury 

 

/-/Elżbieta Jardanowska 
 

Protokółowała: 
 

/-/Monika Kozioł  

 

 

 


